

Gerbiamieji,

Per pastaruosius pusę metų, būdama LiJOT valdybos nare, po truputį supratau, kaip veikia organizacija, su kokiais iššūkiais susiduriame, kokios yra stipriosios ir silpnosios pusės tiek LiJOT viduje, tiek tarp mūsų narių. Ši patirtis dar labiau sustiprino mano įsitikinimą, kad jaunimo įsitraukimas į valstybės saugumą ir pilietiškumo stiprinimas yra būtinas. Todėl noriu tęsti savo darbą valdyboje ir dar aktyviau prisidėti prie nacionalinio saugumo sąmoningumo didinimo.

Tikiu, kad jauni žmonės turi ne tik žinoti apie pilietinį pasipriešinimą ir pasirengimą krizėms, bet ir aktyviai domėtis bei suprasti savo vaidmenį valstybės gynyboje. Manau, kad vienas iš pagrindinių LiJOT uždavinių turėtų būti ne tik informuoti, bet ir skatinti jaunimo organizacijas formuoti aiškų suvokimą apie jų galimybes ir atsakomybę ekstremalių situacijų metu, to vedina einu su aiškia kryptimi dirbti LiJOT valdyboje.

Jeigu sėkmės atveju tęsiu darbą LiJOT valdyboje, mano tikslai išliks aiškūs:

1. Nacionalinio saugumo sąmoningumo didinimas:

Skatinsiu diskusijas, renginius ir mokymus, kurie padėtų jaunimui suprasti, kaip jie gali prisidėti prie pilietinio pasipriešinimo, kokie veiksmai reikalingi pasirengiant krizėms, ir kokį vaidmenį kiekvienas gali atlikti valstybės gynyboje.

2. Jaunimo organizacijų įtraukimas į saugumo politiką:

Sieksiu, kad jaunimo organizacijos būtų aktyviau įtrauktos į diskusijas su valstybės institucijomis saugumo klausimais, nes noriu skatinti bendradarbiavimą su atsakingomis institucijomis, kad jauni žmonės turėtų realias galimybes prisidėti prie šalies saugumo stiprinimo.

3. Praktinių žinių suteikimas:

Sieksiu sukurti ir įgyvendinti mokymų programas, kurios ne tik supažindintų jaunimą su teoriniais saugumo principais, bet ir suteiktų praktinius įgūdžius – nuo pirmosios pagalbos iki veiksnių ekstremaliose situacijose.

4. Domėjimosi skatinimas ir pilietinio sąmoningumo formavimas:

Manau, kad svarbu skatinti jaunimo narius ne tik priimti informaciją, bet ir ją analizuoti, kritiškai vertinti bei patiems dalyvauti formuojant pilietinio pasipriešinimo strategijas savo bendruomenėse. Todėl sieksiu įtraukti LiJOT narius į diskusijas,

kuriose jie patys galėtų kelti klausimus, siūlyti sprendimus ir prisidėti prie realių pokyčių.

Per šiuos pusę metų pamačiau, kokią didžiulę įtaką LiJOT gali turėti jaunimo sąmoningumui ir pilietiniam ugdymui. Todėl tikiu, kad kartu galime dar labiau sustiprinti jaunimo suvokimą apie nacionalinį saugumą ir jų atsakomybę valstybėje. Esu pasiruošusi tęsti šį darbą ir aktyviai prisidėti prie mūsų organizacijos tikslų įgyvendinimo.

Pagarbiai,

Martyna Povilavičiūtė